
ＦＩＧ  １    ケース ＆ デフ  ＣＡＳＥ ＆ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7401 1001 002 ﾃﾞﾌｹｰｽ CASE 1 NO.02116～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

1 7401 1001 001 ﾃﾞﾌｹｰｽ CASE 1 NO.91-2048～NO.02115(ﾐｯｼｮﾝ号機)

1 7401 1001 000 ﾃﾞﾌｹｰｽ CASE 1 ～NO.91-2047(ﾐｯｼｮﾝ号機)

1-1 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×12(細目) NO.02116～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

1-2 0833 0000 800 ｼｰﾙﾜｯｼｬ BOLT 1 SW-8 NO.02116～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

2 7401 1004 000 ﾃﾞﾌｹｰｽﾌﾀ PLATE 1

3 7401 1006 000 ﾊﾟｯｷﾝA PACKING 1

4 0540 1008 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×18

5 K814 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 9 M8×25

6 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1 PS1/2 Oﾘﾝｸﾞﾂｷ

7 A601 0102 100 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 PT1/2

8 7201 2605 010 ﾃﾞﾌｻｲﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 2

9 7201 2606 010 ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ GEAR 2

10 7201 2607 000 ﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄ SHAFT 1

11 7201 2608 000 ｼﾑC SHIM 2

12 7201 2609 000 ｼﾑD SHIM 2

13 0750 0060 090 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6009

14 7401 2205 001 ｷﾞﾔ47 GEAR 1 NO.96-0013～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

14 7401 2205 000 ｷﾞﾔ47 GEAR 1 ～NO.96-0012(ﾐｯｼｮﾝ号機)

15 7201 2602 002 ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ CASE 1  NO.96-0013～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

15 7201 2602 001 ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ CASE 1  ～NO.96-0012(ﾐｯｼｮﾝ号機)

16 7202 2403 000 ﾃﾞﾌﾌﾗﾝｼﾞ CASE 1  NO.96-0013～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

16 7401 2207 000 ﾃﾞﾌﾌﾗﾝｼﾞ CASE 1  ～NO.96-0012(ﾐｯｼｮﾝ号機)

17 K712 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M10×25 NO.96-0013～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

17 K810 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×25 ～NO.96-0012(ﾐｯｼｮﾝ号機)

NO.14～17は、セット交換にて新旧部品の互換性があります。 
NO.1,1-1,1-2は、セット交換にて新旧部品の互換性があります。 
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ＦＩＧ  １    ケース ＆ デフ  ＣＡＳＥ ＆ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ 

 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

18 7401 2351 000 ｼｬﾌﾄR SHAFT 1  

19 7201 2703 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽD COLLAR 1  

20 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6205

21 7401 2353 000 ｱｸｽﾙﾊﾟｲﾌﾟR PIPE 1  

22 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M10×25

23 7401 2358 000 ｼｬﾌﾄL SHAFT 1  

24 7401 2315 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽC COLLAR 1  

25 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6205

26 7401 2361 000 ｱｸｽﾙﾊﾟｲﾌﾟL PIPE 1  

27 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M10×25

28 7401 2365 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

29 K814 0110 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M10×30

30 K814 0610 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M10×30
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ＦＩＧ  ２    ニュウリョクジク ＆ ピニオンシャフト  
       ＩＮＰＵＴ ＳＨＡＦＴ ＆ ＰＩＮＩＯＮ ＳＨＡＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7401 2004 001 ｼｬﾌﾄA SHAFT 1  NO.91-2048～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

1 7401 2004 000 ｼｬﾌﾄA SHAFT 1  ～NO.91-2047(ﾐｯｼｮﾝ号機)

2 7201 5007 010 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ14T GEAR 1

3 7401 2003 000 ｶﾗｰ COLLAR 1  NO.91-2048～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

3 7201 5008 000 ｼﾑE SHIM 1 ～NO.91-2047(ﾐｯｼｮﾝ号機)

4 0750 0562 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6205DDU

5 0750 0063 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6304

6 0840 2030 528 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1 AD30528

7 7201 5009 001 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｵｻｴB COVER 1  

8 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20

9 7401 2101 000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄ SHAFT 1 m3×14

10 7201 5004 010 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ24T GEAR 1 CT10

11 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6205

12 0750 0063 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6304
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ＦＩＧ  ３   ベベルナックル  ＢＥＶＥＬ ＫＮＵＣＬＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7401 2501 000 ﾍﾞﾍﾞﾙﾅｯｸﾙｹｰｽB CASE 2

2 7401 2502 000 ﾊﾟｯｷﾝB PACKING 2

3 F154 0108 025 ｾﾑｽA BOLT 8 M8×25

4 F154 0608 025 ｾﾑｽA BOLT 4 M8×25 2410

5 7401 2505 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔD GEAR 2

6 7201 2506 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽC COLLAR 2  

7 7401 2508 000 ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN 2  

8 7401 2505 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔD GEAR 2

9 7401 2509 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽB COLLAR 2  

10 0796 0252 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 MB2515DU

11 0840 1025 357 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 UE25357

12 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6204

13 7401 2512 000 ﾅｯｸﾙﾌﾗﾝｼﾞB CASE 2

14 7401 2502 000 ﾊﾟｯｷﾝB PACKING 2

15 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M8×20

16 7401 2514 000 ﾅｯｸﾙｹｰｽA CASE 2  ～NO.5051755(ELS680) P=1.5

～NO.5062180(ELS680D)

16 7401 2514 001 ﾅｯｸﾙｹｰｽA CASE 2  D NO.5051756～(ELS680) P=1.25

NO.5062181～(ELS680D)

17 7401 2516 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ15T GEAR 2  

18 7401 2509 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽB COLLAR 2  

19 0840 1025 357 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 UE25357

20 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6204
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注）NO.16・21・22・28 セット交換にて、新旧部品の互換性があります。 



ＦＩＧ  ３   ベベルナックル  ＢＥＶＥＬ ＫＮＵＣＬＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

21 7306 1009 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 2 M12×P1.5 ～NO.5051755(ELS680)

～NO.5062180(ELS680D)

21 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×12 P=1.25 D NO.5051756～(ELS680)

NO.5062181～(ELS680D)

22 0833 0001 200 ｼｰﾙﾜｯｼｬ WASHER 2 SW12 ～NO.5051755(ELS680)

～NO.5062180(ELS680D)

22 0833 0001 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ WASHER 2 SW10 D NO.5051756～(ELS680)

NO.5062181～(ELS680D)

23 7401 2519 000 ﾅｯｸﾙﾌﾗﾝｼﾞA CASE 2  

24 7401 2522 000 ﾊﾟｯｷﾝE PACKING 2  

25 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×20

26 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20

27 7401 2524 000 ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝｻｻｴ SUPPORT 2  

28 K814 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×25 P=1.5 ～NO.5051755(ELS680)

～NO.5062180(ELS680D)

28 K712 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×25 P=1.25 D NO.5051756～(ELS680)

NO.5062181～(ELS680D)

29 0540 1008 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×18

30 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6204DDU

31 7401 2525 000 ﾅｯｸﾙｼｬﾌﾄ SHAFT 2  

32 7401 2516 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ15T GEAR 2  

33 7201 2506 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽC COLLAR 2  

34 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6205

35 0840 2355 210 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 AD355210

36 0750 0560 064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6006DDU
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注）NO.16・21・22・28 セット交換にて、新旧部品の互換性があります。 
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見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

37 0741 0005 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H55

38 7401 2531 000 ﾎｲﾙﾎﾞｽ BOSS 2  

39 0350 0171 640 PW WASHER 2 16×40×4.5

40 A310 0101 621 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16 低形

41 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 2 4.0×32
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注）NO.16・21・22・28 セット交換にて、新旧部品の互換性があります。 
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